

令和元年度 6月～3月分 大阪維新の会・吹田 政務活動費出納簿

	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	6月5日	広報費	会派ホームページ・レンタルサーバー料 6月分		515	△ 515
	6月10日		政務活動費6月分	550,000		549,485
2	6月24日	事務費	ウイルスバスター2年版、パソコン用ウイルスセキュリティソフト		8,498	540,987
3	6月27日	事務費	会派コピー機リース料金6月分		17,496	523,491
4	6月27日	事務費	コピーカウント料 5月分		301	523,190
5	7月3日	広報費	会派ホームページ・レンタルサーバー料 7月分		515	522,675
	7月10日		政務活動費7月、8月、9月分	1,650,000		2,172,675
6	7月10日	広報費	会派ホームページ・ドメイン更新料		3,038	2,169,637
7	7月22日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		15,552	2,154,085
8	7月25日	事務費	会派コピー機購入		63,417	2,090,668
9	7月29日	事務費	コピーカウント料 6月分		2,086	2,088,582
10	8月5日	広報費	会派ホームページ・レンタルサーバー料 8月分		515	2,088,067
11	8月27日	事務費	コピーカウント料 7月分		1,600	2,086,467
12			欠番			
13	9月12日	資料作成費	団則 制作委任料		108,000	1,978,467
14	9月27日	事務費	コピーカウント料 8月分		2,835	1,975,632
15	9月30日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		23,760	1,951,872
	10月10日		政務活動費10月、11月、12月分	1,650,000		3,601,872
	1月10日		政務活動費1月、2月、3月分	1,650,000		5,251,872
合 計				5,500,000	248,128	5,251,872

令和元年度 6月～3月分 大阪維新の会・吹田 政務活動費出納簿 (科目別)

広報費

No	日付	内 容	金 額
1	6月5日	会派ホームページ・レンタルサーバー料 6月分	515
5	7月3日	会派ホームページ・レンタルサーバー料 7月分	515
6	7月10日	会派ホームページ・ドメイン更新料	3,038
10	8月5日	会派ホームページ・レンタルサーバー料 8月分	515
合 計			4,583

資料作成費

No	日付	内 容	金 額
13	9月12日	団則 制作委任料	108,000
合 計			108,000

通信費

No	日付	内 容	金 額
7	7月22日	会派控室インターネット接続利用料	15,552
15	9月30日	会派控室インターネット接続利用料	23,760
合 計			39,312

事務費

No	日付	内 容	金 額
2	6月24日	ウイルスバスター2年版、パソコン用ウイルスセキュリティソフト	8,498
3	6月27日	会派コピー機リース料金6月分	17,496
4	6月27日	コピーカウント料 5月分	301
8	7月25日	会派コピー機購入	63,417
9	7月29日	コピーカウント料 6月分	2,086
11	8月27日	コピーカウント料 7月分	1,600
14	9月27日	コピーカウント料 8月分	2,835
合 計			96,233